

2022-2024年停售产品各年末有效保单数量情况

停售时间	产品名称	注册号	2022有效保单数量	2023有效保单数量	2024有效保单数量
2022	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿疾病身故保险	C00023832622018082101801	0	144	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿意外伤害医疗保险	C00023832522018082101791	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加个人意外伤害医疗保险	C00023832322018102502841	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加特定疾病保险	C00023832622019122611311	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加未成年人门（急）诊医疗保险	C00023832522021101200043	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院津贴保险	C00023832722018082101811	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院医疗费用保险	C00023832522018082101821	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（直销版）	C00023832522018121104211	2	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴保险（直销版）	C00023832522018121104221	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴保险条款	C00023832722018083007892	3105	1229	215
2022	融盛财产保险股份有限公司附加运动期间突发急性疾病医疗保险	C00023832522018121104271	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加运动意外伤害医疗保险	C00023832522018091900341	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司未成年人门（急）诊医疗保险（互联网专属）	C00023832512022042161543	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（互联网专属）条款	C00023832522022060221443	0	0	0

2024年在售产品各年末有效保单数量情况

产品名称	注册号	2022有效保单数量	2023有效保单数量	2024有效保单数量
融盛财产保险股份有限公司恶性肿瘤——重度医疗保险	C00023832512022122196071	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司恶性肿瘤——重度医疗保险（互联网专属）	C00023832512022122196061	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加猝死保险	C00023832622018121104261	12	8	4
融盛财产保险股份有限公司附加个人特定药品费用医疗保险	C00023832522024120603583	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加个人特定药品费用医疗保险（互联网专属）	C00023832522024120603593	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加个人质子重离子医疗保险	C00023832522024120603563	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加个人质子重离子医疗保险（互联网专属）	C00023832522024120603573	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加个人重大疾病特需医疗保险	C00023832522024120603543	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加个人重大疾病特需医疗保险（互联网专属）	C00023832522024120603553	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加个人住院医疗保险	C00023832522024120603523	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加个人住院医疗保险（互联网专属）	C00023832522024120603533	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加境外紧急救援保险（A款）	C00023832522018113015521	4	14	36
融盛财产保险股份有限公司附加麻醉医疗意外保险（互联网专属）	C000238134022022060221493	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加特定疾病保险（互联网专属）	C00023832622023111695061	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加团体意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00023832522024121200053	0	0	1
融盛财产保险股份有限公司附加未成年人门（急）诊医疗保险	C00023832522022100947331	1480	4394	23
融盛财产保险股份有限公司附加未成年人门（急）诊医疗保险（A款）	C00023832522024020125921	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加未成年人门（急）诊医疗保险（互联网专属）	C00023832522022112049901	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加未成年人门（急）诊医疗保险（互联网专属）	C00023832522024020125961	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿意外伤害医疗保险	C00023832522022091939091	0	144	0
融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00023832522022112864371	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院津贴医疗保险	C00023832522022091939171	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院津贴医疗保险（互联网专属）	C00023832522022112864311	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院医疗保险	C00023832522022091939151	0	144	0
融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院医疗保险（互联网专属）	C00023832522022112864211	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加院内伤害骨折住院津贴医疗保险（互联网专属）	C00023832522022060221573	3	3	0
融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险	C00023832522018083007882	55117	74804	309
融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（A款）	C00023832522024071117943	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00023832522022060813281	0	0	4803
融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（互联网专属A款）	C00023832522024071117873	0	0	4994
融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴医疗保险	C00023832522022091939221	0	144	0
融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴医疗保险（互联网专属）	C00023832522022112864271	0	0	6176
融盛财产保险股份有限公司附加院内药物过敏身故保险（互联网专属）	C000238134022022060221483	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加质子重离子医疗保险	C00023832522019092501051	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加住院医疗保险	C00023832522024022236051	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司附加住院医疗保险（互联网专属）	C00023832522024022236081	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司个人重大疾病保险	C00023832612021101200063	1535	4497	2016
融盛财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（互联网专属）	C00023832612022082321171	0	0	252
融盛财产保险股份有限公司旅行意外附加医疗费用补偿保险	C00023832522020030307241	0	3	0
融盛财产保险股份有限公司旅行意外附加住院津贴保险	C00023832522020030307221	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司门（急）诊及住院医疗保险（互联网专属）	C00023832512023122201971	0	0	968
融盛财产保险股份有限公司门诊特殊疾病、门诊慢性疾病医疗保险	C00023832512021102001323	1	1	1
融盛财产保险股份有限公司女性生育津贴医疗保险（互联网专属）	C00023832512024010315701	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司女性生育医疗保险（互联网专属）	C00023832512024010315641	0	0	17
融盛财产保险股份有限公司女性特定疾病保险	C00023832612022111023761	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司女性特定疾病保险（互联网专属）	C00023832612022111023811	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司青少年近视进展医疗保险（互联网专属）	C00023832512024112501863	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司沈阳市医保补充医疗保险	C00023832512021082610293	14346	14357	4
融盛财产保险股份有限公司手术医疗意外保险	C000238134012021110401133	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司特定传染病医疗保险	C00023832512023060700683	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司特定传染病医疗保险（互联网专属）	C00023832512023060700693	0	3	24
融盛财产保险股份有限公司特定疾病综合医疗保险	C00023832512022122196091	0	21	9
融盛财产保险股份有限公司特定疾病综合医疗保险（互联网专属）	C00023832512022122196081	0	7	0
融盛财产保险股份有限公司团体补充医疗保险	C00023832512018103102092	34	34	41
融盛财产保险股份有限公司团体重大疾病保险（B款）	C00023832612021110901283	5	7	6
融盛财产保险股份有限公司未成年人门（急）诊医疗保险（互联网专属）	C00023832512022100948031	15	2000	253
融盛财产保险股份有限公司医疗意外保险附加手术并发症保险	C00023832622021110401123	0	0	0
融盛财产保险股份有限公司意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00023832512022060221513	3	3	0
融盛财产保险股份有限公司重大疾病医疗保险（互联网专属）	C00023832612023111695051	0	0	111
融盛财产保险股份有限公司重大疾病医疗保险（互联网专属）	C00023832512024010215091	0	0	69
融盛财产保险股份有限公司住院津贴医疗保险（互联网专属）	C00023832512024010315661	0	0	14
融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（A款）	C00023832512021120909403	1806	534	86
融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（A款）附加质子重离子医疗保险	C00023832522021120909583	233	147	24
融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（B款）	C00023832512022042161523	71	274	0
融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（C款）	C00023832512024071902203	0	0	369
融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（互联网专属）	C00023832512022060221613	6	6	0
融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（互联网专属A款）	C00023832512022082321281	6133	38259	92642
融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（互联网专属C款）	C00023832512024071902223	0	0	1